АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019                                                № 246

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540

«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», Правилами землепользования и застройки муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 29.04.2013 № 76-02, Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Мурманская область, Закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, город Островной, кадастровый номер 51:25:0010107:30, категория

земель – земли населенных пунктов, площадью 4712,4 кв.м. с вида разрешенного

использования «военный объект» на вид разрешенного использования «Историко-

культурная деятельность».

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) представить в орган кадастрового учета документ,

необходимый для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова

garantf1://70636874.0/
garantf1://70636874.0/
garantf1://70636874.0/
garantf1://70636874.0/
http://www.zato-ostrov.ru/